KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

KBC. EEKLOSE 1

STAELENS Freddy
MENHEER Leslie
DE MIL Christiaan
JANSSEN Willem

Totaal
BC. KASTEELDREEF 1

KESTELOOT Patrick
BRACKE Tom
DUYTSCHAEVER Peter
RODTS Piet

Totaal
KBC. ZANZIBAR 2

JANSSEN Maarten
DE BONDT Andy
MEUSEN Wilco
WOLFS Marco

Totaal
BC. DE DEKEN 1

RONGE Tom
KLOMPENHOUWER Therese
VAN HOYLANDT Roger
DIELIS Frank

Totaal
BC. POLYGOON 1

BROUWERS Johnny
SCHRAUWEN Lennart
DE GREEF Tony

DE BUSSER Eric

Totaal
BC. HERENTALS 2

MENS Michel
VAN HOVE Bart
VERBOVEN Jozef
HEERKENS Peter

Totaal
Classement / Rangschikking

ST TRUIDENSE B.A. 1
MISTER 100 - Lier 2
KASTEELDREEF 1
DE MAAN 1
BILJARTVRIENDEN Tu 1
HERENTALS 2

DE DEKEN 1
MEERLESE 1
EEKLOSE 1
ZANZIBAR 2
POLYGOON 1
QUALITY 1

Francois De Coninck

25-november-2013
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49
47
38
37
33
31
30
29
27
25
22
16

AFDELING 2B DIVISION

Ronde / Tour

26 21
42 4
34 25
33 3

1,238
1,024
1,360
0,942

135 122 1,106

42 38
36 56
34 48
34 42

1,105
0,642
0,708
0,809

146 184 0,793

8 15 0,533
14 21 0,666
22 40 0,550
34 54 0,629
78 130 0,600
31 50 0,620
42 49 0,857
34 46 0,739
34 41 0829

141 186 0,758

42 44
29 40
24 39
29 45

0,954
0,725
0,615
0,644

124 168 0,738

42 44
42 51
24 32
34 40

0,954
0,823
0,750
0,850

142 167 0,850
ronde / Tour

1160 1146
1142 1158
1090 1280
1098 1279
1069 1190
1005 1214
1046 1263
1013 1231
1042 1273
966 1270
985 1258
900 1382

1,012
0,986
0,851
0,858
0,898
0,827
0,828
0,822
0,818
0,760
0,782
0,651
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ST TRUIDENSEB.A. 1

MOTTET Frédéric
BROUX Thomas
DUMONT Paul
BRUGGHEMAN Kurt

Totaal
BC. DE MAAN 1

DE GROOF Frank
VANGENECHTEN Bryan
CLAESEN Dirk
EVERAERT Roger

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 1

BURGMAN Raimond
TIJSSENS John

VAN AART Puck

VAN DER WURF Hans

Totaal
BC. QUALITY 1

RAEMDONCK Honoré
RAEMDONCK Tommy
COENEN Philip
PEERSMAN Luc
Totaal

BC MISTER 100 - Lier 2

WILKOWSKI Huub
CELEN Marc

VAN WIJK Wilco
VAN NEYEN Leslie

Totaal
BC. MEERLESE 1

VAN NIJNATTEN Jeffrey
HANEGRAAF Henriek
VAN OOSTERHOUT Jan
FRIJTERS Hans

Totaal
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RESULTATS

42
32
20
34
128

35
42
29
27
133

42
42
34
1

129

42
37
31
17
127

34
42
34
34
144

36
36
34
28
134

21 2,000
41 0,780
25 0,800
35 0,971
122 1,049

38 0,921
56 0,750
48 0,604
42 0642
184 0,722

15 2,800
21 2,000
40 0,850
54 0,203
130 0,992

50 0,840
49 0,755
46 0,673
41 0414
186 0,682

44 0,772
40 1,050
39 0,871
45 0,755
168 0,857

44 0,818
51 0,705
32 1,062
40 0,700
167 0,802
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